POMPA PNEUMATICA
A GRASSO
DIMENSIONI DI INGOMBRO QUOTE DI FISSAGGIO
A B C D E
115 ~480 252 100 60
 POMPA
PNEUMATICA A
SEMPLICE EFFETTO;

Serbatoio 2 serbatoi da 400 cm
3
COME ORDINARE
CODICE DEL PEZZO DESCRIZIONE
3414064 Pompa pneumatica con caricamento a cartuccia
RICAMBI
3190372 Guarnizione di tenuta
0061117 Guarnizione Petrolvis
3050564 Flangia di collegamento
K000627-A Grasso per pompe pneumatiche R= 50:1
3133390 Kit regolazione portata pompa
0 – 60.000 cicli 1 – 60.000 cicli
Sensore di ciclo
Z
Z
Z
Z
Contatti
C2135PI WK 49/17
I prodotti Dropsa possono essere acquistati presso le filiali e i distributori autorizzati Dropsa.
Visitate il sito internet  www.dropsa.com/contact o scrivete a sales@dropsa.com